
ZARZĄDZENIE NR 419/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 9 listopada 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na: 

dodatkową jednorazową dostawę fabrycznie nowych materiałów eksploatacyjnych do drukarek 
oraz tonerów do faxu dla Urzędu Miasta Bolesławiec. 

Na podstawie art. 19 ust. 2, art. 20, art. .21 ust. 3 ustawy „Prawo zamówień publicznych” z 29 stycznia 
2004 r. (Dz.U. z.2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) oraz Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej 
w Urzędzie Miasta Bolesławiec, 

zarządzam, co następuje : 
§ 1. Powołuję Komisję do przygotowania i przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie „zapytania o cenę”, w składzie: 

 
Przewodnic
zący: 

Mariusz Herba – Naczelnik Wydziału Organizacyjno-
Administracyjnego 

Sekretarz: Krystyna Bogucka – Z-ca Naczelnika Wydziału Organizacyjno-
Administracyjnego, 

Członek: Dariusz Rutyna – Kierownik Ref. Informatyki w Wydziale 
Organizacyjno-Administracyjnym, 

Członek: Damian Nitarski – Informatyk w Wydziale Organizacyjno-
Administracyjnym. 

§ 2. Zadaniem powołanej Komisji jest przeprowadzenie zamówienia publicznego w trybie „zapytania 
o cenę”, na podstawie art. 69 i 70 ustawy „Prawo zamówień publicznych” z dnia 29 stycznia 2004 roku, 
zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie Pracy Komisji Przetargowej wprowadzonym 
Zarządzeniem Nr 84/12 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 27.02.2012 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

wz. Prezydenta Miasta
II Zastępca Prezydenta 

Miasta 

Kornel Filipowicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 8CA20A41-2AD2-4073-B89C-9B064FC3B046. Podpisany



Uzasadnienie
Zgodnie z przepisami wskazanymi na wstępie kierownik zamawiającego może powołać Komisję 

Przetargową, jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

Komisja nie ma charakteru stałego i jest każdorazowo powoływana do przygotowania 
i przeprowadzenia określonych postępowań postępowań o wartości szacunkowej zamówienia wyższej niż 
14 000 euro. 

Komisja działa na podstawie Zarządzenia Prezydenta Miasta Bolesławiec. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za konieczne 
i uzasadnione. 

KB 

 

wz. Prezydenta Miasta
II Zastępca Prezydenta 

Miasta 

Kornel Filipowicz

Id: 8CA20A41-2AD2-4073-B89C-9B064FC3B046. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




